



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Tisk ze systému: TST, klient: 100



Množstevní kontrakt č: 9001000482 ze dne 07.09.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Elektroline a.s.
K Ládví 1805/20
184 00 Praha 8 - Kobylisy

Adresa dodávky:

Uvedeno ve smlouvě.
Uvedeno v objednávce.

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 805539

Počátek doby platnosti: 07.09.2023
Konec doby platnosti: 29.12.2023
Datum pořízení dokladu: **07.09.2023**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**
Cílová hodnota 1.163.017,00 CZK

Pol.	Materiál Cíl.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	535434385	Dělič úsekový 08 RM -100/Ri 120 (2011) * 20 Kus 14.162,80		283.256,00
		Objednávka podle smlouvy č. VZ0171701		
20	554824051	Sada ND pro dělič TRAM 08 RM * 40 Sada 7.550,00		302.000,00
		Objednávka podle smlouvy č. VZ0171701		
30	535434091	Dělič úsekový TRAM 09 100/Ri 120 * 10 Kus 12.032,80		120.328,00
		Objednávka podle smlouvy č. VZ0171701		
40	535415016	Dělič TRAM 11 D-3RM-15/Ri 120 PLUS * 6 Kus 42.320,00		253.920,00
		Objednávka podle smlouvy č. VZ0171701		
50	535434380	Dělič úsekový DTR 11 2RM-500/Ri120 * 10 Kus 19.502,20		195.022,00
		Objednávka podle smlouvy č. VZ0171701		
60	535433145	Svorka trolej.pro zpevnění děliče * 40 Kus 212,20		8.488,00
		Objednávka podle smlouvy č. VZ0171701		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Tisk ze systému: TST, klient: 100

Množstevní kontrakt č: 9001000482 ze dne 07.09.2023

Pol.	Materiál Cíl.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)			1.163.014,00 CZK	

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele: